2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 13

3.易地搬迁脱贫

其中：3.1 帮助搬迁户就业人数 人 -

4.教育脱贫

其中：4.1 资助贫困学生投入金额 万元 37

4.2 资助贫困学生人数 人 418

4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 23

5.健康扶贫

其中：5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 55

6.生态保护扶贫

其中：6.1 项目类型  环境改善

6.2 投入金额 万元 4

7.兜底保障

其中：7.1“三留守”人员投入金额 万元 6

58

7.2 帮助“三留守”人员数 人 885

7.3 贫困残疾人投入金额 万元 28

7.4 帮助贫困残疾人数 人 44

8.社会扶贫

其中：8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 -

8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 95

8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 -

9.其他项目

其中：9.1.项目个数 个 2

9.2.投入金额 万元 4

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 35

4、后续精准扶贫计划

本行将继续积极响应国家扶贫攻坚战略的号召，发挥综合金融优势，通过金融扶贫助力产业扶

贫，推进教育脱贫工作落实，帮助贫困地区经济社会发展，为国家扶贫攻坚战略目标的实现作出应

有的贡献。

（二）履行其他社会责任的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□是  □否  √不适用

是否发布社会责任报告

√是  □否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

私企 是 是 是

《深圳证券交易所上市公司社

会责任指引》、中国银监会《关

于加强银行业金融机构社会责

任的意见》、中国银行业协会

《中国银行业金融机构企业社

会责任指引》

GRI4.0

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 不适用

2.公司年度环保支出金额（万元） 不适用

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 不适用

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展能力的投入（万元） 10,919

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万元） 154

59

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况表

（单位：股）

股份类别

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股

限售股份解

除限售
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 2,504,621,559 17.50 - - 423,205,163 -388,595,743 34,609,420 2,539,230,979 14.79

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 2,504,621,559 17.50 - - 423,205,163 -388,595,743 34,609,420 2,539,230,979 14.79

其中：

境内法人持股
2,504,606,903 17.50 - - 423,202,232 -388,595,743 34,606,489 2,539,213,392 14.79

境内自然人持股 14,656 约 0 - - 2,931 - 2,931 17,587 约0

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：

境外法人持股
- - - - - - - - -

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 11,804,054,580 82.50 - - 2,438,530,064 388,595,743 2,827,125,807 14,631,180,387 85.21

1、人民币普通股 11,804,054,580 82.50 - - 2,438,530,064 388,595,743 2,827,125,807 14,631,180,387 85.21

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 14,308,676,139 100 - - 2,861,735,227 - 2,861,735,227 17,170,411,366 100

股份变动的原因

√适用  □不适用

一、报告期内，本行实施 2015 年度利润分配方案，本行股份总数相应增加。

二、报告期内，共计 388,595,743 股有限售条件股份限售期满上市流通，本行有限售条件股份由

此减少，无限售条件股份相应增加。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

60

2016 年 5 月 19 日，本行 2015 年年度股东大会审议通过了《平安银行股份有限公司 2015 年度利

润分配方案》。

股份变动的过户情况

√适用  □不适用

本行于 2016 年 6 月 8 日发布了《平安银行股份有限公司 2015 年年度权益分派实施公告》，本次

利润分配股权登记日为 2016 年 6 月 15 日，除权除息日为 2016 年 6 月 16 日。本行 2015 年度利润分

配方案在报告期内实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

√适用  □不适用

本行 2015 年度利润分配方案实施完毕后，对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、

归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

1、2015 年度基本每股收益为 1.30 元、稀释每股收益为 1.30 元，2015 年末归属于公司普通股股东